اطلاعیه مشترک تشکل‌ها و جمع‌های دانشجویی:

هیچ شکلی از تعطیلی دانشگاه‌ها قابل قبول نیست، تعطیل کردن دانشگاه‌ها نشانه وحشت حکومت

اسلامی است! صفحه ۵

کارگر کمونیست

درباره مسائل جنبش کارگری

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: شهلا دانشفر

shahla.daneshfar2@gmail.com

۷۹۳

۳۰ مرداد ۱۴۰۲

۲۳ اوت ۲۰۲۳

دوشنبه‌ها منتشر میشود

کارگران نیشکر هفت تپه به

میدان می آیند

شهلا دانشفر، صفحه ۳

سازمان پزشکی قانونی

ایران: مرگ ۱۹۰۰ کارگر در

محیط‌های کار

مازیار کارگر، صفحه ۶

به حزب
کمونیست کارگری
پیوندید!

تلگرام: @wpi_tamas

۰۰۴۴۷۴۳۵۵۶۲۴۶۲

tamas.wpi@gmail.com

مهران محبی

هر روز تا ۲۵ شهریور و بعد از این روز تاریخی می‌تواند فرصتی باشد تا مردم پرچم انقلاب را به اهتزاز در آورده و پیشروی به سوی سرنگونی جمهوری اسلامی را به واقعیت نزدیک‌تر کنند. انقلابی که در بطن جامعه و در تار و پود زندگی مردم ریشه دوانده است، قصد بازایستادن ندارد.

نابود باد حکومت جنایتکار اسلامی

زنده باد انقلاب زن زندگی آزادی

حزب کمونیست کارگری ایران-۲۶ مرداد ۱۴۰۲-۱۷ اوت ۲۰۲۳

اطلاعیه مشترک تشکل‌ها و جمع‌های دانشجویی:

هیچ شکلی از تعطیلی دانشگاه‌ها قابل قبول نیست، تعطیل کردن دانشگاه‌ها نشانه وحشت حکومت اسلامی است!

دوباره سد سرکوب و تهدید و احضار را می‌شکنیم و دگر بار دانشگاه‌ها را تسخیر می‌کنیم و تا سرنگونی کامل جمهوری اسلامی دست از این راه برنخواهیم داشت.

جمهوری اسلامی مزارهای جانباختگان را مورد یورش قرار میدهد تا از تجمعات اعتراضی مردمی علیه کشتار رژیم جلوگیری کند. اما مراسم های گرامی داشت جانباختگان و یادمان ها یک عرصه مهم جنبش دادخواهی علیه حکومت و جنایت و سرکوب است.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۴ مرداد ۱۴۰۲، ۱۵ اوت ۲۰۲۳

روز ۲۴ مرداد بازنشستگان کشوری از جمله معلمان بازنشسته همچون سه شبیه های گذشته در مقابل ساختمان صندوقهای بازنشستگی در شهرهای مختلف تجمع کردند و دست به اعتراض زدند. اعتراض آنان همچون دیگر بخش های بازنشستگان به فقر و گرانی، اختلاسها و دزدی ها، به تبعیض ها و نابرابریها و همچنین به دستگیریها و